ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-376/2020
Lugar y Fecha: BANCO DE DESARROLLO DE LA REPUBLICA DE EL SALVADOR
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
Torre li, Primer Nivel, Colonia Escalón Miércoles 14 de Octubre de 2020
NOMBRE PERSONA NATIJRAL O JURIDICASUMINISTRANTE!
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.
AV. ESPAÑA#515 Y ALAMEDA JUAN PABLO 11, SAN SALVADOR
Central EL SALVADOR
NIT:
NRC:
Detalle del Proceso en Referencia: LG-376/2020 ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA CEDE
Cantidad
24
12
12
2
UÍlidad
Medida
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
Descrípcion
Martillo para carpintero 160Z 27MM (marca)
Escalera aluminio de 2 bandas 6' TIPOIII150kg
Lubricante WD-40 spray Saz
Tenaza punta larga 6"(marca)
Tenaza corte diagonal 6"(marca)
Tenaza para armador 8"(marca)
Tenaza para electricista 8"(marca}
Destornillador cushiongrio (marca)
Taladro percutor 1/2
Llave cangreja 8" (marca)
Llave stillson 1 O" (marca)
Marco con sierra 12" fijo (marca)
Cuchilla 18mm (marca)
Cuchilla retráctil 18mm
Ancla de 2 alas s6 fisher
Tomillo Gol para Lam. Cab. Plana 10x1
Tomillo Gol para Lam. Cab. Plana 10x2.1/2"
Cinta métrica 8mtsx1 global (marca)
Punta atornillador (marca) #2x2"
Nivel __ plástico 9"torpedo imp<=i0 . .L!:!1_é!E.G.a.)
Cinta aislante 3/4"x20. 1mts
Extensión eléctrica 25"16/3
Precio UnHario
(lila Incluido)
5.80
46.95
3.95
7.50
8.95
4.80
19.95
14.20
79.95
8.75
12.50
5.30
1.10
3.85
0.04
0.04
0.04
8.80
1.65
10.25
4.55
11.95
DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES CON 32/100 USO$
Los datos de facturación serán los siguientes :
Costo Ménsual
(IVa lnc'luído)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
---------·-
0.00
Total uso$:
Serán cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de la Repúbl:ica de El Salvador
(Bandesal), registro fiscal No.  y Ni!
Observaciones:
Valor To1ial
{lva lnclufido)
5.80
46.95
3.95
7.50
8.95
4.80
19.95
14.20
79.95
8.75
12.50
5.30
"1.10
3.85
0.96
0.48
0.48
8.80
3.30
10.25
1"1.95
264.32
Lugar de Entrega : Oficinas Centrales : Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, :Edificio World Trade Center Torre li, Primer Nivel, Colonia
Escalón ·
Fecha de Entrega : 14 de Octubre de 2020 A 31 de Octubre CREDITO
Datos Administradores de la Orden de Compra
Nombre Conmutador: 2592-1000 Tel. Directo E-Mail
cangel
Texto escrito a máquina
VERSIÓN PÚBLICAART. 30 LAIPSe aplico censura a los datos personales
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
cangel
Texto escrito a máquina
"\
.;k BANDESAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-376/2020
HERNANDEZ DELGADO, KARLA PATRICIA
Fuente de Recursos Centro de Costos
32- Bande:sal 3002- Gerencia Administrativa
No. de !lolicitud : 1935
Cuenta Contable
Total ...
k aria. hernandez@bandesa l. gob. sv
Monto Mensual
264.32
264.32
Monto Total
264.32
264.32